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Lassan valósággá izmosodik a várva-várt fellendülés?1

1
zsiában tehetetlen hasonló fel­
lendülésről beszélni, sót újabban 

ok kényszer- 
edményét la 

kétségberoltják. Booeevelt és 
szakéitól hiába próbálták meg 
az amerikai felfogás előtt any- 
nylra szokatlan terv-gazdálko- 
dás minden trükkjét — talán 
még annyit sem értek el, mint 
Anglia minden különösebb erő­
feszítés nélkül. Sokat remélnek 
ugyan az amerikai dollár ezüst­
alapra helyezésétéi. viszont a 
tragikus szárazság olyan mély­
reható károkat okozott a szom­
szédban, hogy a világ elismer­
ten leggazdagabb Országa nehéz 
télnek néz elébe. * Igaz viszont, 
hogy hivatalosan megcáfolták 
egy esetleges éhínség rém hí­
reit, mindenesetre rossz Jel a- 
zonban, hogy az Egyesült Álla­
mok nem kínálja a világpiacon 
gabonafeleslegét, ‘ továbbá Wa­
shington szigorú megtorlást he­
lyez kilátásba az élelmiszer-u­
zsorások megfélemlítésére.

Ilyen körülmények között Ka­
nada aránlag előnyös helyzetbe litmány alatt maradt 10%-al és országos választáson — hacsak 
került. Egyelőre felmérhetetlen hasonló visszaesést mutat a réz­
kárt okozott ugyan a szárazság, 
de legalább azok fognak valamit 
kapni munkájukért, akiknek ki­
elégítő a termésük. Az árak u- 
gyan nem tudták tartani dollár 
felé törekvő lendületüket, ko­
molyabb ingadozásra viszont a- 
ligha tehet kilátás. A közép- 
európai rossz tertnéa, 1 
szág ijesztő éíemusze

4!és egymillió alá szállott a ható­
sági segélyre szorulók száma.

A Javulás közeledtét Jelzi a 
befolyt adó emelkedése is, an­
nak ellenére, hogy ma már tör­
vény védi az uzsorások kizsák­
mányolása ellen a kisembereket. 
Áprilistól augusztusig például 
18 1|S millió dollárral többet 
szedett be az ottawai államkincs 
tár, mint a múlt év ugyanezen 
négy hónapjában, amidőn $66,- 
877,016-ről $75.275,090-re szö­
kött fel az állam adóbevétele.

Vhnnak természetesen meg­
lehetősen sötét foltok a kanadai

A közgazdászok megegyez­
nek abban, hogy mindaddig le­
hetetten komoly fellendülésről az Egyesült AH 
beszélni, míg a világ pénzügyeit intézkedéseinek 
nem rendezik véglegesen. lá­
gyan csak egy másik nehéz tétel 
a vámhatárok eltörlése, ami el­
ten főleg azon országok mun­
kássága tiltakozik, mely az ide­
genből előállítási áron alul be­
hozott tömeg-cikkek versenyé­
től félti esetleg még megmaradt 
száraz kenyerét. Más szóval éz 
annyit Jelentene, hogy az úgyne­
vezett “régi Jó világ” meghalt s 
a gazdasági bajokban megnya- 
valyásodott emberiséget csakis 
megfelelő gazdasági orvoslás­
sal tehet klgyógyttanl.

Erre a megállapításra azután 
egyetlen egy üzlet-ág lendült fel 
a világon: a kuruzslással, titok­
zatos politikai gyógyfüvekkel, 
sőt súlyos műtétekkel operáló 
gyanús ‘‘megváltók" bizniszke­
dése. A mai szomorú időkben 
valóban ők aratnak — legin­
kább mások verejtéke, sőt vére 
árán. Még az államfői méltóság­
ba felkuszók is megkísérelték a 
lehetetlent: Roosevelttől Sta- 
linig mindent kipróbáltak, de 
eddig hasztalan. Pedig sok eset­
ben nem riadtak vissza olyan 
intézkedésektől, melyek nem is 
a sebész-orvos vágásához, mint 
inkább a mészáros taglózó 
ténykedéséhez hasonlítanak.

Szinte csodálatos és egészen 
különálló emelkedést mutat eb­
ben a gazdasági világ-kataszt­
rófában Nagybrltánia, mely a 
legbékésebb eszközökkel is a 
nemzetek sorában a legelső 
helyre küzdötte fel magát An­
nak ellenére, hogy Anglia több 
mint 2 millió munkanélkülit 
tart el már a háború óta, a szi­
getország lakóssága olyan fel­
lendülést élvez az utóbbi hóna­
pokban, amire másutt aligha 
van példa. Az óriási arányú épít­
kezések során gyönyörű mun 
kásnegyedek emelkedtek ki r 
külvárosok mocsarából és csu­
pán az import-államok szegény­
sége áll útjában annak, hegy 
Nagybrltánia visszanyerje hábo­
rú előtti egyensúlyát.

Európában s még kevésbé A-

8
America Namcd Altér Hungary’$ Saint lare Hajtóvadászat Stevens ellen

Részletesen beszámoltunk az 
ottawai kereskedelemügyi mi­
niszter egyik legutóbbi előadó­
ról, melyet a kormánypárt tag­
jai előtt, bizalmas körben tar­
tott Ugyancsak ismertettük an­
nak tartalmát a “véletlenül” 
nyilvánosságra került adatok a- 
lapján. Arról is megemlékeztünk 
hogy az érdekelt nagyipari vál­
lalatok és áruházak minden 
összeköttetésüket latbavetették, 
hogy a veszedelmesnek tartott 
Stevens miniszter személyét le­
hetetlenné tegyék.

óriási feltűnést keltett, hogy 
az ottawai kormány kibújt a 
kereskedelmi miniszter megál­
lapításainak felelőssége alól és 
azokat “magán-akcló"-nak bé­
lyegezte. Korántsem tért 
bán napirendre a dolog felett 
Bennett miniszterelnök, aki a 
megtámadottak támogatásának 
elmaradásától tart a következő

couverben tartózkodó kereske­
delmi miniszter állítólag máris 
megkapta volna a miniszterta­
nács felszólítását, hogy mond­
jon le a “Price Spread & Masa 
Buytng Commlsslon” elnöki 
tisztségéről. Stevens ugyanis el­
követte azt a hibát, hogy olyan 
cégek mesterkedéseiről la le­
rántotta a leplet, akik még nem 
jelentek meg a nyerészkedést és 
munkás- valamint fogyasztó-ki­
zsákmányolást ellenőrző bizott­
ság ülésein és Így nem állott 
módjukban magyarázatot adni 
a nyilvánosságra szivárgott üz­
letvezetési visszaéléseik dolgá-

Sy Rév. JOHN LBNHART, Oki. Cep.
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áru-forgalomban, melyek éppen 
azért adnak aggodalomra okot, 
mert legtöbb esetben nemzetkö­
zi jellegűek és Így Kanadában 
nem orvosolhatók. A közelmúlt 
hónap folyamán például a ta­
valy Júliusi 14 millió dollár érté­
kű búza és liszt helyett alig 12 
millió értékű hagyta el az or­
szágot. Ugyancsak félmillióval 
csökkent a sajt-kivitel is, mely 
846 ezer dollárra esett A papir- 
fa-export szintén a tavalyi szál-

echelere, overlook the fact that Vee-ed the Nlnth Centenary ef the deeth
ef Rrioee Bmeric, er Imre, een ef et.

the flrst klng ef Hunpary.
puccl'e and America’! patron pelnt le
*• Emery. Threygh a etrange cél a-
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when namlng H after an Italian dle- Beavatott körökben márts biz 
tóéra veszik Stevens lemondását 

azon- hiszen ha ez elmaradna, úgy 
Bennett megvonná tőle a továb­
bi bizalmat és még a kormány­
ból is kibuktatná. Stevens ezt 
csak akkor vállalhatná magára, 
ha ezáltal maga mögé sorakos- 

megfelelő elégtételt nem szol- tathatná az ország konzervatív 
gáltatnak a leleplezett cégek- j választóinak többségét s ezzel 
nek. Egyelőre ugyan akként talán még megmenthetné a “ve- 
tüntette fel Ottawa a dolgot,1 szett fejsze nyelét." Elórelátha- 
mintha Stevens ezután is bizto- {tólag azonban Stevens nem vá- 
san ülhetne a nyeregben, a lég-1 lik ki a kormányból és valószi- 
utóbbi napok fejleményei azon- nüleg Guthrie igazságügymlnlsz 
bán rácáfoltak a tettetett poli- tér lesz az utóda a parlamenti

vizsgálóbizottság elnöki széké-

Meny fenelful derlvetlone ef the 
AAierica hava benn adventod In
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f
kivitel is. A veszteségek sorában 
egyedüli örvendetes esemény a 
júliusban külföldre eladott on- 
tariói nikkel csökkenése. Az a 
tény, hogy egy hónap alatt 
$3,034,760-ról $2,644,587-re e- 
sett az ágyu-fém kivitele, arra 
enged következtetni, hogy talán 
mégis megjön az emberiség e- 
sze és enyhül a fegyverkezési 
versengés.

Jelen cikkünk elmének értel­
mét mégis igazolja az a biztató 
tény, hogy az előbb vázolt ex­
port-csökkenés ellenére mégis 
5 millió dollárral emelkedett 
Kanada áru-kivitele a múlt hó­
napban. Ebből a javulásból el­
sősorban az autó-ipar vette ki 
részét, mely a tavalyi 873 ezer 
dollár értékű gépkocsi helyett 
több mint 2 milliós szállításokat

Pacific vasúttársaság vonalain 
Járatni napokon át vonatait, mi­
dőn Capreol és North Bay között 
kisiklott egy munkás-szerel­
vény és tönkretette a pályát. 
Emberéletben szerencsére nem 
esett kár. — 60 vadló és 40 há­
tas-ökör érkezett a torontói ki­
állításra az egyik gyorsvonat 
podgy ászkocsijaiban, melynek 
minden ablakát darabokra tör­
ték az utazáshoz nem szokott 
állatok.
CSALÁDI RTAS — AUTÓVAL

EGYMÁSNAK hajtott két gép 
kocsi a magyarlakta Kltchener 
és Stratford közötti műúton, 
minek következtében az egyik 
kocsi utasai közül ketten meg­
haltak. Japser stratfordl lakoson 
és feleségén már aem tudtak 
segíteni a kitcheneri kórházban, 
két kis unokájuk pedig élet-ha­
lál között lebeg. A halálos bal­
eset előidézésével vádolt két to­
rontói utazónak nem történt 
komolyabb baja.

ftaéakéeclete 200 írig 
klekntehetetlen, M 
17* Ma hányásaik.

EZ AZTAN A KISLÁNY!
8 ÉVES kisleány hősiességé­

ről számolnak be a balifaxi an­
gol lapok. A kis Bdlth KUne 
csak ezen a nyáron tanult meg 
úszni és máris két felnőtt életét 
mentette ki a tenger vizéből E- 
lőször édesanyját mentette ki a 
mélyből, majd egy másik ful­
doklót húzott ki a hullámokból.

tikus-nyugalomra.
A választókerületében, Van- j ben.Németor-

r-hiánya,
az 50%-os ukrajnai szem vesz­
teség mind a kanadai gazda 
malmára hajtják végeredmény­
ben a vizet.

A közgazdászok szerint van 
remény, hogy Kanada az Egye­
sült Államok közelsége és a dol­
lár kényszerű leromlása ellené­
re is követhetni fogja Nagybri- 
tánia példáját a gazdasági fel­
lendülés terén. A termés, vala- 
nint a haszon-állatok megfelelő 
trón való értékesítésének tűr- bonyolított le. Kereken 1 millió 
hető kilátásai mellett az utóbbi1 dollárral emelkedett ezenkívül a

Sutherland elitéli a strucc-politikát
Mint a torontói “Mail & Em-.szólván kivétel nélkül a béke- 

pire" Grób Ferenc szívességéből szerződések fonákságaira vexe- 
beküldött egyik legutóbbi szá-1tend6k vl““ «• mindaddig, míg 
mából értesülünk, Dr. Donald M ****** visszásságokat nem or-
Sutherland ottawai honvédelmi :v080lJf '*1^Ke‘ylf *VUlá^™

nem, legfelljebb elmérgesedésé­
re lehet számítani — mondotta

r» , , ... . . , a honvédelmi miniszter.Royal York szálloda nagyterűié- ... _ ...... ,
ben összegyűlt háborús veterá- i ^ ^ Jetortook fteyelm’éL
nők előtt A legérdekesebb a j “lvlAK * veteránok rigyelmét
honvédelmi miniszter beszédé-*!'*/* * ,86J* ****

hódítása a fehérekkel szembe ír,.
a másik pedig a polgárosodott 
kanadaiak viszonya a bevándor­
lókkal szemben. Miután a vete-

# & Quc. miniszter magyar szempontból - 
is érdekes beszédet mondott a!A legtBbb vajat ter­

mel# tartomány, kh 
aet l.teo tejteleppel.

FANAK FUTOTT AZ AUTÓ 
A BARÁTOK automobUJa ab- 

roncs-pukkad ás következtében 
nagy sebességgel hagyta el a 
montreali országutat és kétszer 
is átfordult, míg egy utmenti fa 
törzsén posdorjává törött. A 
Marist* rendhez tartozó szerze­
tesek közül egy ott a helyszínen 
ktesenvedett, míg a többiek a- 
* ónban aránylag könnyebb sé­
rülés árán megszabadniuk a ha­
láltól a St Augusztln mellett 
történt katasztrófa során.

hónapok áru-forgalmi kimuU-1 külföldön eladott újságpapír, 
tásat is igen bizUtók. Nagyrészt 900 ezerrel a hús, % millióval a 
ennek tudható be, hogy a mun- j nyersfa, 240 ezer dollárral a 
kanélkültség
egyenletes — csökkenést mutat hal kivitele julius folyamán.

ben, hogy ugyanezt aligha mond 
háttá volna el bárki néhány év­
vel ezelőtt — anélkül, hogy fer­
de szemmel ne néznének rá a 
“Queen City" őslakóL

s
habár lassú, de; szőrme és 140 ezer dollárral a

ránokat általában bevándorló- 
elleneseknek ismerik, leszőgez- 

A nem létező békéről szólva, hetjük, hogy ez nem fogható * 
Sutherland miniszter elitélte Torontóban elhangzottakra, 
azt a politikát, mely struccma- Annyit állapitotUk meg csupán, 
dár módjára a homokba rejti a hogy a brit alattvalók eléjogal- 
fejét, csakhogy ne lássa, ml tör- hoz bizonyos felelősség- és kö- 
ténlk körülötte. Igenis nagy baj telesség-érzetnek kell Járulnia, 
van Európában s az egész vilá- hogy valakiből Kanada értékes 
gon. Az európai zavarok úgy- polgára lehessen.

VESZÉLYBEN AZ 5-ös IKREK 
CALLBNDER észak-on tartói

gyarlakU vidékeken jól ismer-, rendőrség megállapította, hogy termést a félmillió dolláros kárt 
ték Vogel marhakereskedőt, ki nyakcsigolya-törést szenvedett okozó Ítéletidő. A néhol tenyér- 
halálos automobil-szerencsét- vándor német szármaeásu, neve nyi magasan felhalmozódó jég

George Roth és Cassock irányé- valósággal a tél jellegével ru­
hán gyalogolt, ahol munkát házU fel a tájat és nem csupán 
ígért neki egy ottani farmer. A a növényzetben, hanem á ma- 
yorktoni Vtctória kórház orvosai dárvilágban is páratlan puszti- 
Igyekeznek megmenteni életét tást végzett

telepen a Dionne ötös-ikrek ré­
szére közadakozásból épült kis 
kórház, melyben nem csupán 
ápolónők, hanem fegyveres ó- 
rök vigyáznak az egyszerű mun­
káscsalád öt szemefényére. Az 
őrökre azért volt szükség, mert 
gyanús alakok ólálkoduk a kör­
nyéken, akikről azt sejtik, hogy 
váltságdíj fejében el akarták ra­
béin! a lány-csecsemőket. A szé­
pen fejlődő ötös ikrekről meg­
állapították, hogy a természet 
csak minden 67 millió sziiletés-

lenségnek esett áldozatul. Nagy 
sebességgel hajtva, Gladstone 
állomástól 13 mérfőldnyire ke­
letre összeütközött egy teher­
gépkocsival és a helyszínen ki- 
szenvedett

1

HURKON AZ ALVILÁG?
A SZESZ-CSEMPÉSZEK va­

lóságos központja volt az ame­
rikai határhoz kösel eső Mont­
real mindaddig, míg az Egye­
sült Államokban nem győzött a 
prohibició-ellenes felfogás. Az­
óta fokozott lendülettel igye- aor adományozza meg az embe- 
keznek kiirtani a bootteggereket rtoéget ilyen ritka áldással, 
a hatóságok, annál te inkább, 
miután kiderült, hogy a mind 
vesasdehnesebbé váló bünhul- 
lámban nagy szerepet visznek a 
“smuggler”-ek.

Alta. B. C.XI
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veseL21 évvel CMlótt mi* s 

North-West Territo- TITOKZAT08 körülmények között elrabolták a Sarnia felé vezető 22-es 
országúton John Labatt mllllomoe londoni sörgyáréit, aki után hiába kutatott 
fél Ontarlé rendőrsége. Végre péntek hajnalban ugyanénak titokzatos körül­
mények között szabadon bocsátották Labattot az emberrablók, áll tólag anél­
kül, hogy a 150 ezer dolláron váltságdíjból egy centet is kaptak volna.

HITLER javára dél el jelek szerint az augusztus 19-Jki németországi 
népszavazás, noha az ellenzék ismét komolyabban mozgolódik. A Hlndenburg 
örökére pályázó nazl-dlktátor szerszámra engedte szabadon a büntetőtáborok 
foglyait, viszont a vallásszabadságot még az eddiginél Is szigorúbb korlátok , 
közé szorította és elégette a fekete-fehér-plroe birodalmi zászlókat is, melyek 
helyébe a fekete horogkereszt lép —• vörös alapon.

A KINCSKERESŐK kiemelték ugyan az Alaeka partjain évtizedekkel 
elsüllyedt “lelandeT* gőzöst, meg le találták 72 aranyásó holttestét, viszont 
állítólagos vagyon a tengerfenéken maradt. — A Cocoe szigetén spanyol ka­
lózok által elrejtett kincs felkutatására 45 angol Indult Londonból útnak múlt 
szombaton a “Queen ef Sceta* hajó fedélzetén.

SASKATCHEWAN tartomány az Idei szárazsághoz hasonló 1931-ea 
évben 5 millió dolláros államsegélyben részesült, most azonban |1,600,0004;an 
állapította mag Ottawa a jövő márciusig folyósítandó relief-hozzá járulóé ősz- 
szegét. Tok intettel arra, hogy a 200 ezer dollárból égy a vidéki, mint a városi 
ínségeseket el kellene látni, a reginai kormány szinte meg»ldhatatlan felada­
tok sió kertiK.

FEGYENCLAZADA8 tört ki a New York melletti Welfare sziget börtö­
nében, midőn ez a hír terjedt el a rabok között, hogy más fegyintézetekben jő 
viseletért elengedik a büntetés egy harmadát. A napokig sztrájkoló fegy< 
esket végül Is elkerült lecsillapítani, anélkül, hogy bárkinek la baja történt

ncehei tartótéit. GYŐZÖTT AZ INDIAN-ÉRV
A CHIPPBWA indiánok tör­

vénybe idézett főnöke megren­
dítő vallomással bírta belátásra

MEGAKADT AZ EXPEDÍCIÓ
A FRANCIA Bedeaux expedí­

ció, mely a Telegraph patak is­
meretlen vidékeit tárja fel a 
nagyvilág számára, váratlan ne­
hézségekkel találta magát szem­
ben. Alig ezer mérföld megtéte­
le után a párisi gyártmányú 

vidékén elejtett “Citroen” traktorok nem tudtak

DUNNA MAR NEM TAKARÉK!
YORKTON, a magyarlakta vi­

dékek egyik legismertebb köz- Thurber bírót. Bdsonban folyt 
pontjában érdekes megállapt- ]e a tárgyalás, melynek során 
tást tettek a takarékpénztárak, chief Cete-t felelősségre von- 
Mlóta a közelmúltban mind gya- ták a magyarlakta Rocky Moun- 

_ _ koribbá vált az ékesebb házas- taln House
rvávTx tlTARSU,cA7 párok eneni ™bló-merénytet, nagy vadak dolgában. “A fehér ellenállni a hol mocsaras, hol 
GYÁVÁN megfutott négy 16 á- Ugy látszik nem őrzik többé ember szakmát, hivatást tanul, sziklás terep követelményeinek 

* Re”.R,Vtr j?!TrrÓ, megtakarított pénzecskéjüket a farmokon, városokban él — az * úgyszólván teljesen felmond- 
*** UrBUk °,!^ vínkoa 68 ducna ^‘t * Nőni- indián vadászatra van rászorul- Uk a szolgálatot. Hátráltatja a

k zűett. A saerencséttenul járt jrok Egyetlen egy bank a ta- va” — mondott* -a vöröebőrü felfedezők továbbhaladását
flu anyjának azt hazudták. | va8Z több mint 100 ezer dől- főnök, kinek nővére arról ta-| 
hogy azamóca-ezedés közben el- helyezett el kamatra és a nuskodott, hogy midőn évekkel
tűnt pajtásuk, végül azonban többi helybeli pénzlntéaet te a ezelőtt meglátogatta sátor-tá-
mégis kiderült a gonosz ferdi- takarékbetétek hasonló emelke- borukat az angol trónörökös,

déséről tesz bizonyságot.

Mán.
4X04 t.kólájába 100 
éter tanuló Jár éra*te

Ont.
OrchánirSból több 
■Int eey billió dob 
ternyi kincset bő­
ink

TISZTOGAT A KORMÁNY 
HBPBURN liberális minisz­

terelnök szigorú intézkedéseket

Blackman lovas hírnök eltűnése 
is, kinek előkeritésére fáradtsá­
gos felderitőulakat kénytelenek 
megtenni, hogy az éhenpusztu- 
1 ástál megmentsék.

Jelentett be a Henry-kormány
költekezése ügyében Valőeri- tée.

az Ontario Hydro nagyfl- FELTÁMADT PROSPEKTOR 
tisztviselőivel te vtesza- 

tteetteUk Jövedelmük egy részét 
és ugyanezt az eljárást aikal-

megnyugtatta őket, hogy a meg­
élhetésükhöz való vadat nyu­
godtan lelőhetik még a védett 
területeken te.

GAZOLT A GYORHAJTÓ 
ELGAZOLT a gyorshajtő egy 

munkanélküli vándort egy Do­
nald nevű melforti utazó Wrox- PUSZTULÁS AZ OLAJMEZŐN 
tón mellett a 10-es műúton. A j IRTÓZATOS Jégvihar dühön- 
gyalogosan haladó embert ké-|gőtt a tartomány délnyugati 
són vette észre a vezető és noha csücskében és főleg az olaj-ter-
az utolsó pillanatban az árokba * meléséről híres Turaer völgy vulást mutatott az 1932-es ered- 

i vezette gépkocsiját, mely neki- környékén vitt véghez borzai- ménnyel szemben. Az eddigi ki- j 
szaladt egy telefón-póznának és 

AZ ORSZÁGÚTON összetörött — a súlyos 
tét már

JAVULÓBAN A HALÁSZAT 
A SALMON és halibut, azaz 

magyarul a laza* és félszeg- 
uszó halfajtik halászata sokkal 
nagyobb arányokat ölt az idén, 
mint tavaly, annak ellenére, 
hogy már a tavalyi fogás te ja-

THB PÁS bányavárosban 
csodával határon szerencsével 
véglett műtétet Arbow khteske-

A ZARÁNDOKOK ezerszámra gyülekeztek Négyből dogé 
az Cd mentőn ée a eokztehewsnl határ kízótU ftkero falu kegyhefyánál,
•yet a híres francia Lourdes mintájára emeltek. A legalább átezer fára be- 
eeOtt

resőn Dr. Martin són Mandulá­
in Még a ren- operáció hőiben megállt a pros- 

pektor szívverése ée a lélekje­
lenlétét megőrző orvos csak egy 
teljes perc múlva tudta injek­
ciókkal Rétre kelteni

Onnepeágek
MEGBOKROSODOTT bivaly-tulkok miatt pánik tárt ki a li____

DeHhere mellett egy kompon. A komp mintegy 200 litere kézül 170 életit
■ÉMÉÉ ■ ‘ ’

rsés

pusztítást. Mintegy 50 mér- mutatások szerint máris 2 mil- SZSNAT lesz kénytejeo vásárolni a takarmány-hiánnyal leizkádá Egyé­
lű mérföld tió dollárral haladta meg az idei útn Államok Kanadától. A tonnánkénti *00 vámot IdolglenoMn el teföld

tudta sávon 100% elverte a fogán értéke a tavalyitA nék, miután se idei *zénatermé» alig éri el a* amerikai

óáléá ■ í

í.

■

m

gr]

1 i -

4 ^ V

i. 
- m 

-

&
í


